2-1

烟台正海合泰科技股份有限公司

首次公开发行股票并上市接受辅导公告

我公司已于 2017年 7 月 17日与烟台正海合泰科技股份有限公司签订首次公

开发行股票并上市辅导协议，现将相关信息予以公告。

发行人名称 烟台正海合泰科技股份有限公司

辅导机构名称 中德证券有限责任公司

辅导人员姓名 杨威、安薇、郭强、陈超、孙姝淼、肖澍

山东证监局信访电话 0531-86106973

山东证监局联系地址
山东省济南市经七路 86 号证券大厦

邮编：250001

中德证券有限责任公司

     年    月    日